DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar []
Wejscie
L [mm]
Typ

llo$¢ elementow

23-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

840/12

3/32"
1/4"
25.00
Hex-Plus

1

SYMBOL: 05135072001 MANUFACTURER: Wera EAN: 4013288037725

840/1Z - Bit standardowy do $rub Hex-Plus, 3/32" x 25 mm (1
szt.)

m

W Wera
10,13 zt (tax excl.)
(12,46 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

https://im-narzedzia.pl/en/33944-8401-z-bit-standardowy-do-srub-hex-plus-332-x-25-mm-1-szt.html
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